
Doporučené projekty ke schválení PORV (DT6)

poč. název projektu žadatel okres žadatele kraj žadatele dotace (Kč)

1 Sportovní areál u ZŠ Kovářov Obec Kovářov Písek Jihočeský kraj 2 604 640

2 Rekonstrukce víceúčelového sportovního hřiště v Městys Čestice Strakonice Jihočeský kraj 2 709 033

3 "Sportujeme-nezlobíme" - rekonstrukce víceúčelového Obec Cehnice Strakonice Jihočeský kraj 924 499

4 Rekonstrukce sportoviště ZŠ Radomyšl Městys Radomyšl Strakonice Jihočeský kraj 4 568 576

5 Modernizace tělocvičny ZŠ Borotín Městys Borotín Tábor Jihočeský kraj 4 871 818

6 Všude tráva a les, jen naše hřiště je děs Obec Jabloňany Blansko Jihomoravský kraj 653 221

7 Víceúčelové hřiště v obci Benešov Obec Benešov Blansko Jihomoravský kraj 1 290 799

8 Multifunkční hřiště v Ostrově u Macochy Městys Ostrov u Macochy Blansko Jihomoravský kraj 1 543 940

9 Obnova víceúčelového hřiště v Úsobrně Obec Úsobrno Blansko Jihomoravský kraj 1 394 809

10 Víceúčelové sportoviště v obci Želešice Obec Želešice Brno-venkov Jihomoravský kraj 3 725 518

11 Rekonstrukce školního hřiště – ZŠ Viničné Šumice Obec Viničné Šumice Brno-venkov Jihomoravský kraj 1 248 220

12 Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Deblín Městys Deblín Brno-venkov Jihomoravský kraj 686 000

13 Rekonstrukce sportoviště při ZŠ Kobylí Obec Kobylí Břeclav Jihomoravský kraj 4 028 385

14 CHCEME SKÁKAT JAKO JUŠKA Obec Starovičky Břeclav Jihomoravský kraj 1 858 117

15 Za búdú hodovú Obec Vrbice Břeclav Jihomoravský kraj 2 493 182

16 Školu máme krásnou, tělocvičnu chceme novou Obec Nenkovice Hodonín Jihomoravský kraj 612 956

17 Víceúčelové hřiště na tělovýchovu - Vacenovice Obec Vacenovice Hodonín Jihomoravský kraj 2 899 791

18 Úprava školní zahrady v obci Čejč - Masarykův sen, 1. Obec Čejč Hodonín Jihomoravský kraj 1 163 407

19 Výstavba víceúčelového hřiště v obci Želetice Obec Želetice Znojmo Jihomoravský kraj 1 417 035

20 Víceúčelové hřiště v areálu u Základní školy v Hevlíně Obec Hevlín Znojmo Jihomoravský kraj 4 664 023

21 Hřiště pro ZŠ Lubnice Obec Lubnice Znojmo Jihomoravský kraj 961 342

22 Úprava atletického oválu ZŠ Plesná Město Plesná Cheb Karlovarský kraj 2 603 728

23 Rekonstrukce tělocvičny Městyse Svatava Městys Svatava Sokolov Karlovarský kraj 1 816 427

24 Rekonstrukce školní tělocvičny v obci Maleč Obec Maleč Havlíčkův Brod Kraj Vysočina 546 826

25 Víceúčelové hřiště v Krucemburku, k.ú. Krucemburk, Městys Krucemburk Havlíčkův Brod Kraj Vysočina 3 296 513

26 Areál školního zařízení víceúčelového hřiště, Hodice Obec Hodice Jihlava Kraj Vysočina 3 826 714

27 Víceúčelové dvojhřiště pro místní školu Obec Litohoř Třebíč Kraj Vysočina 2 310 632

28 Víceúčelové hřiště v obci Lukov Obec Lukov Třebíč Kraj Vysočina 694 437

29 REKONSTRUKCE PODLAHY TĚLOCVIČNY ZŠ A Obec Budkov Třebíč Kraj Vysočina 630 000

30 Víceúčelové hřiště ve Víru OBEC VÍR Žďár nad Sázavou Kraj Vysočina 2 637 050

31 Rekonstrukce tělocvičny - Strážek Městys Strážek Žďár nad Sázavou Kraj Vysočina 1 287 495

32 Rekonstrukce víceúčelového hřiště ZŠ Moravec Obec Moravec Žďár nad Sázavou Kraj Vysočina 769 042

33 Rekonstrukce školní tělocvičny Obec Rovečné Žďár nad Sázavou Kraj Vysočina 740 000

34 Stavební úpravy tělocvičny ZŠ a MŠ Dolní Rožínka Obec Dolní Rožínka Žďár nad Sázavou Kraj Vysočina 1 252 452

35 Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Bobrová Městys Bobrová Žďár nad Sázavou Kraj Vysočina 538 939

36 Moderní sportovní zázemí v obci Oslavice Obec Oslavice Žďár nad Sázavou Kraj Vysočina 4 766 613

37 Modernizace tělocvičny Obec Radostín nad Oslavou Žďár nad Sázavou Kraj Vysočina 1 386 000



poč. název projektu žadatel okres žadatele kraj žadatele dotace (Kč)

38 Multifunkční hřiště ZŠ Lužany Obec Lužany Jičín Královéhradecký 2 475 000

39 Rekonstrukce tělocvičny v základní škole K. J. Erbena Město Miletín Jičín Královéhradecký 632 676

40 Oprava školní tělocvičny ve Žďáru nad Metují OBEC ŽĎÁR NAD METUJÍ Náchod Královéhradecký 540 137

41 Rekonstrukce školního víceúčelového hřiště ve Městys Velké Poříčí Náchod Královéhradecký 881 019

42 Vybudování multifunkčního hřiště v areálu ZŠ v obci OBEC ČESKÉ MEZIŘÍČÍ Rychnov nad Královéhradecký 4 299 238

43 Víceúčelové sportoviště ZŠ Lánov Obec Lánov Trutnov Královéhradecký 2 796 616

44 Sportovní hřiště při Základní škole Rudník Obec Rudník Trutnov Královéhradecký 1 109 202

45 Sportovní areál - víceúčelové hřiště Mladé Buky Městys Mladé Buky Trutnov Královéhradecký 1 636 193

46 Sportovní hřiště v obci Nemojov OBEC NEMOJOV Trutnov Královéhradecký 1 372 000

47 Cvičíme na čerstvém vzduchu Obec Kunratice u Cvikova Česká Lípa Liberecký kraj 1 625 846

48 Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Horní Police OBEC HORNÍ POLICE Česká Lípa Liberecký kraj 500 000

49 Tělocvična ZŠ Osečná Město Osečná Liberec Liberecký kraj 1 415 187

50 Rekonstrukce školního hřiště - Poniklá Obec Poniklá Semily Liberecký kraj 1 356 703

51 Multifunkční hřiště Hošťálkovy Obec Hošťálkovy Bruntál Moravskoslezský 1 552 184

52 Rekonstrukce školní tělocvičny ve Svobodných Obec Svobodné Heřmanice Bruntál Moravskoslezský 595 373

53 Rekonstrukce víceúčelového hřiště - ZŠ a MŠ Zátor Obec Zátor Bruntál Moravskoslezský 3 394 986

54 Sportovní areál pro ZŠ Dětřichov nad Bystřicí Obec Dětřichov nad Bystřicí Bruntál Moravskoslezský 5 000 000

55 Rekonstrukce hřiště a tělocvičny základní školy Horní Obec Horní Město Bruntál Moravskoslezský 3 033 359

56 Víceúčelové školní hřiště Slezské Rudoltice Obec Slezské Rudoltice Bruntál Moravskoslezský 1 065 073

57 Modernizace školního hřiště v Holčovicích OBEC HOLČOVICE Bruntál Moravskoslezský 720 169

58 Víceúčelová hřiště - Pržno Obec Pržno Frýdek-Místek Moravskoslezský 4 164 117

59 SPORTUJEME POD ŠIRÝM NEBEM – Víceúčelové Obec Jeseník nad Odrou Nový Jičín Moravskoslezský 2 681 373

60 I my chceme sportovat moderně – rekonstrukce Obec Kunín Nový Jičín Moravskoslezský 3 649 273

61 Víceúčelové hřiště, Spálov Městys Spálov Nový Jičín Moravskoslezský 2 425 308

62 Běžecké dráhy Obec Závišice Nový Jičín Moravskoslezský 2 027 076

63 Naše krásné školní hřiště - modernizace školního Obec Jakubčovice nad Odrou Nový Jičín Moravskoslezský 2 001 243

64 Víceúčelové hřiště v Melči Obec Melč Opava Moravskoslezský 1 297 440

65 Víceúčelové hřiště ZŠ Oldřišov Obec Oldřišov Opava Moravskoslezský 2 568 995

66 V tělocvičně cvičíme, svoje zdraví tužíme Obec Sudice Opava Moravskoslezský 1 516 900

67 Obnova povrchu hřiště ZŠ Šilheřovice Obec Šilheřovice Opava Moravskoslezský 513 100

68 Modernizace tělocvičny v ZŠ Zbyslavice Obec Zbyslavice Ostrava-město Moravskoslezský 1 012 800

69 Rekonstrukce sportovního hřiště pro ZŠ Obec Bělá pod Pradědem Jeseník Olomoucký kraj 5 000 000

70 Sportoviště ZŠ Supíkovice Obec Supíkovice Jeseník Olomoucký kraj 1 757 460

71 „Musíme to opravit“ – chceme cvičit venku Obec Velký Týnec Olomouc Olomoucký kraj 4 945 294

72 SPORTUJEME SPOLEČNĚ - REKONSTRUKCE Obec Haňovice Olomouc Olomoucký kraj 1 240 036

73 Pro sport více v ZŠ Troubelice Obec Troubelice Olomouc Olomoucký kraj 5 000 000

74 Atletické sportoviště v Senici na Hané Obec Senice na Hané Olomouc Olomoucký kraj 1 670 047

75 Více sportu v obci Luká - modernizace sportovního Obec Luká Olomouc Olomoucký kraj 5 000 000

76 „S chutí si společně zacvičit“ Obec Olšany u Prostějova Prostějov Olomoucký kraj 2 404 455

77 Modernizace školní tělocvičny ZŠ Všechovice Obec Všechovice Přerov Olomoucký kraj 762 045

78 Rekonstrukce hřiště v obci Jezernice Obec Jezernice Přerov Olomoucký kraj 1 045 124



poč. název projektu žadatel okres žadatele kraj žadatele dotace (Kč)

79 Rekonstrukce hřiště Černotín Obec Černotín Přerov Olomoucký kraj 647 057

80 Lobodice, vše pro mladé sportovce Obec Lobodice Přerov Olomoucký kraj 2 230 707

81 Víceúčelové hřiště pro školu i veřejnost Obec Střítež nad Ludinou Přerov Olomoucký kraj 1 170 000

82 Multifunkční hřiště Oskava? Bude u nás dobrá nálada! Obec Oskava Šumperk Olomoucký kraj 1 108 117

83 Rekonstrukce sportovní podlahy tělocvičny ZŠ Horní Město Horní Jelení Pardubice Pardubický kraj 1 531 839

84 VÍCEÚČELOVÝ SPORTOVNÍ AREÁL OLDŘIŠ Obec Oldřiš Svitavy Pardubický kraj 2 103 482

85 Rekonstrukce víceúčelového hřiště u ZŠ Třebařov Obec Třebařov Svitavy Pardubický kraj 1 260 449

86 Multifunkční hřiště v obci Sádek Obec Sádek Svitavy Pardubický kraj 3 622 870

87 REKONSTRUKCE POVRCHU MULTIFUNKČNÍHO Obec Ostrov Ústí nad Orlicí Pardubický kraj 873 058

88 Oprava sportovní podlahy tělocvičny v Horní Čermné Obec Horní Čermná Ústí nad Orlicí Pardubický kraj 995 279

89 Víceúčelové hřiště Řetová Obec Řetová Ústí nad Orlicí Pardubický kraj 2 960 925

90 Víceúčelové hřiště Osvračín Obec Osvračín Domažlice Plzeňský kraj 1 429 978

91 Rekonstrukce víceúčelového hřiště v Řenčích Obec Řenče Plzeň-jih Plzeňský kraj 718 000

92 Rekonstrukce a modernizace víceúčelového hřiště ZŠ Město Radnice Rokycany Plzeňský kraj 1 192 066

93 MODERNIZACE TĚLOCVIČNY A ZÁZEMÍ PRO Město Bezdružice Tachov Plzeňský kraj 2 466 224

94 Rekonstrukce podlahy v tělocvičně při ZŠ Netvořice Městys Netvořice Benešov Středočeský kraj 500 000

95 Hřiště pro ZŠ v obci Nižbor Obec Nižbor Beroun Středočeský kraj 565 109

96 Víceúčelové hřiště v obci Srbsko Obec Srbsko Beroun Středočeský kraj 2 950 540

97 Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Krakovany Obec Krakovany Kolín Středočeský kraj 1 188 966

98 Rekonstrukce školní tělocvičny ZŠ Mšeno Město Mšeno Mělník Středočeský kraj 1 024 000

99 Výstavba víceúčelového sportovního hřiště v obci Obec Opočnice Nymburk Středočeský kraj 1 475 860

100 Výstavba sportoviště pro výuku atletiky Obec Semice Nymburk Středočeský kraj 1 582 411

101 Školní víceúčelové hřiště Hradištko Obec Hradištko Nymburk Středočeský kraj 1 200 995

102 Školní hřiště v obci Středokluky Obec Středokluky Praha-západ Středočeský kraj 2 103 581

103 Modernizace povrchů školního hřiště ZŠ Tochovice Obec Tochovice Příbram Středočeský kraj 552 078

104 Multifunkční hřiště - Hvožďany Obec Hvožďany Příbram Středočeský kraj 4 974 590

105 Víceúčelová sportovní plocha - venkovní hřiště Obec Suchodol Příbram Středočeský kraj 1 324 901

106 Naše místo pro sportování - víceúčelové hřiště Obec Řevničov Rakovník Středočeský kraj 2 076 561

107 Prostory k výuce tělesné výchovy – rekonstrukce Obec Hředle Rakovník Středočeský kraj 1 656 208

108 Multifunkční školní hřiště v obci Vilémov u Kadaně Obec Vilémov Chomutov Ústecký kraj 2 694 047

109 Sportovní areál - Polepy Obec Polepy Litoměřice Ústecký kraj 4 528 028

110 Multifunkční hřiště ZŠ Malečov Obec Malečov Ústí nad Labem Ústecký kraj 2 966 866

111 Rekonstrukce sportovního hřiště v obci Rusava Obec Rusava Kroměříž Zlínský kraj 2 595 943

112 Víceúčelové hřiště u ZŠ a MŠ Vítonice Obec Vítonice Kroměříž Zlínský kraj 3 217 281

113 Rekonstrukce tělocvičny Základní a mateřské školy v Obec Tupesy Uherské Hradiště Zlínský kraj 1 758 000

114 Rekonstrukce sportovně rekreačního areálu v Bánově Obec Bánov Uherské Hradiště Zlínský kraj 5 000 000

115 Revitalizace hřiště v obci Komňa Obec Komňa Uherské Hradiště Zlínský kraj 1 017 746

116 Na Velehradě? Jak na olympiádě! Obec Velehrad Uherské Hradiště Zlínský kraj 4 587 761

117 Rekonstrukce povrchu víceúčelového hřiště v obci Obec Suchá Loz Uherské Hradiště Zlínský kraj 1 003 419

118 Sportujeme o 106, dotkneme se brzo hvězd Obec Pitín Uherské Hradiště Zlínský kraj 1 356 354

119 Obec Kunovice-víceúčelové hřiště Obec Kunovice Vsetín Zlínský kraj 1 688 000



poč. název projektu žadatel okres žadatele kraj žadatele dotace (Kč)

120 Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Kateřinice Obec Kateřinice Vsetín Zlínský kraj 1 834 448

121 Vigantice, hřiště pro mladé sportovce Obec Vigantice Vsetín Zlínský kraj 3 389 751

122 Víceúčelová hřiště u ZŠ TGM v Horní Bečvě Obec Horní Bečva Vsetín Zlínský kraj 5 000 000

123 Úprava multifunkčního hřiště ZŠ a MŠ Karolinka Město Karolinka Vsetín Zlínský kraj 5 000 000

124 Víceúčelové sportoviště u ZŠ Mysločovice Obec Mysločovice Zlín Zlínský kraj 3 932 434

125 Sportoviště ve Lhotě, bude zářit v novotě Obec Dolní Lhota Zlín Zlínský kraj 680 460

126 Hřiště na Ořechově, potřebují k tělovýchově Obec Velký Ořechov Zlín Zlínský kraj 1 832 211

127 HŘIŠTĚ - Sen Kašavjanů Obec Kašava Zlín Zlínský kraj 4 272 627

128 Provodovské děti, budou si moci už hráti OBEC PROVODOV Zlín Zlínský kraj 1 632 277

129 Stavební úpravy hřiště ZŠ Štítná nad Vláří Obec Štítná nad Vláří-Popov Zlín Zlínský kraj 1 968 163

130 Pozlovice, rekonstrukce povrchu víceúčelového hřiště Městys Pozlovice Zlín Zlínský kraj 520 258

131 Děcka, nechte mobil spát, pojďte radši sportovat! Obec Spytihněv Zlín Zlínský kraj 1 630 930

Celkem 275 698 080

Zdroj: MMR


